Fls.109

TC-30101/026/10

Fabio

DESPACHO DA CONSELHEIRA CRISTIANA DE CASTRO MORAES

Data   : 20.08.13.

Processo  : TC-30101/026/10.

Expediente : TC-26801/026/13, (fls. 105).

Requerente : João Sayad, Secretário da Cultura à época.

Procuradora : Dra. Helga A. Ferraz de Alvarenga, (OAB/SP

  nº 154.720).

Assunto  : Vista extração de cópias do processo

     TC-30101/026/10.

     Concedo vista e extração de cópias de

peças indicadas, do processo TC-30101/026/10, no Cartório,

onde tais autos ficarão à disposição do requerente e ou

procuradores pelo prazo de cinco (5) dias, contados da

publicação deste despacho, observadas as cautelas de

estilo.

     Publique-se.

     Aguarde-se no Cartório.

     Cartório, em 20 de agosto de 2013.

       CRISTIANA DE CASTRO MORAES

                           Conselheira